平成 23 年 2 月 25 日

各 位
                        会 社 名 旭 松 食 品 株 式 会 社

                          代表者名 代表取締役社長 木下 博隆

                               (コード 2911 大証第２部)
                        問合せ先 執行役員人事総務部長 寺岡 義裕
                             (TEL.  06-6306-4121)

納豆事業譲渡契約締結について

  当社は、平成 23 年 2 月 25 日開催の取締役会において、納豆事業譲渡契約締結につき
まして、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

  当社はミツカングループ本社と、当社納豆事業譲渡につきまして平成 23 年 1 月 11 日
に基本合意契約書を締結し、その後、事業譲渡契約の締結に向けて協議を重ねてまいり
ました。本日、当社の納豆事業をミツカングループに譲渡することで事業譲渡契約を締

結いたしました。 この事業譲渡契約に基づき当社は平成 23 年 3 月 31 日をもって、納

豆の販売を終了いたします。

１．事業譲渡の概要

(1)納豆事業における営業権を、株式会社ミツカンへ譲渡する。
(2)納豆事業における商標権等を、株式会社ミツカングループ本社へ譲渡する。

２．会計処理の概要

会計処理の概要につきましては、未だ確定しておりません。

３．業績に与える影響
   今回の譲渡による影響額につきましては現在精査中であり、業績への影響が明らか

になり次第、速やかに開示いたします。

以上